
Dziennik Ustaw Nr 174 — 13417 — Poz. 1182

 

Na podstawie art. 32 pkt 3 ustawy z dnia 7 marca 
2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, 
poz. 427, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 31 sierpnia 2007 r. w sprawie szczegóło-
wych warunków i trybu przeprowadzania kontroli na 
miejscu i wizytacji w miejscu w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007—2013 
(Dz. U. Nr 168, poz. 1181 oraz z 2009 r. Nr 210, 
poz. 1622) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a)  w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje 
brzmienie:

„Wizytacja w miejscu, o której mowa w art. 26 
ust. 4 rozporządzenia Komisji (WE) nr 1975/2006 
z dnia 7 grudnia 2006 r. ustanawiającego szcze-
gółowe zasady stosowania rozporządzenia Ra-
dy (WE) nr 1698/2005 w zakresie wprowadzenia 
procedur kontroli, jak również wzajemnej zgod-

ności w odniesieniu do działań wsparcia rozwo-
ju obszarów wiejskich (Dz. Urz. UE L 368 
z 23.12.2006, str. 74, z późn. zm.), jest przepro-
wadzana w przypadku wszystkich operacji  
inwestycyjnych, dla których określona we 
wniosku o przyznanie pomocy lub przyznana 
kwota pomocy:”,

b) po ust. 1a dodaje się ust. 1b w brzmieniu:

„1b.  W przypadku działania, o którym mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 23 ustawy, wizytacja 
w miejscu jest przeprowadzana w odnie-
sieniu do wszystkich operacji inwestycyj-
nych.”,

c) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Można odstąpić od przeprowadzenia wizyta-
cji w miejscu w przypadku operacji, o któ-
rych mowa w ust. 1—1b, jeżeli ryzyko, że nie 
zostaną spełnione warunki przyznania lub 
wypłaty pomocy albo że będą one realizo-
wane niepoprawnie, jest niewielkie.”;

2) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a.  Kontrole na miejscu przeprowadzane metodą 
teledetekcji w ramach działania, o którym 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 12 ustawy, mogą być 
przeprowadzane przez jednego kontrolujące-
go.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1182

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 7 września 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzania kontroli 
na miejscu i wizytacji w miejscu w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007—2013

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listo- 
pada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2008 r. Nr 98, poz. 634, Nr 214, poz. 1349 i Nr 237, 
poz. 1655, z 2009 r. Nr 20, poz. 105 oraz z 2010 r. Nr 76, 
poz. 490 i Nr 148, poz. 993.


		2010-09-24T08:56:10+0200
	Grzegorz Paczowski




